



[Handwritten signature]
(подпись)

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Шальнев А. Н.
(фамилия, инициалы)

«12» декабря 2025 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1233289)

Акционерном обществе "Курганфармация"
(полное наименование работодателя)

640002, Курганская область, город Курган, улица Пушкина, дом 91/1; 641660, Курган-
ская область, Звериноголовский муниципальный округ, посёлок сельского типа Искра,
улица Геннадия Ожгихина, 2А
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4501127083
(ИНН работодателя)

450101001
(КПП работодателя)

1064501182327
(ОГРН работодателя)

47.73
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u><i>[Signature]</i></u> (подпись)	Сахарова Элина Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>12.12.2025</u> (дата)
<u><i>[Signature]</i></u> (подпись)	Башкирова Елена Владимировна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>12.12.2025</u> (дата)
<u><i>[Signature]</i></u> (подпись)	Горбунова Зоя Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>12.12.2025</u> (дата)
<u><i>[Signature]</i></u> (подпись)	Петрова Лариса Анатольевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>12.12.2025</u> (дата)
<u><i>[Signature]</i></u> (подпись)	Ермохина Ольга Николаевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>12.12.2025</u> (дата)
<u><i>[Signature]</i></u> (подпись)	Кекулова Елена Юрьевна (фамилия, имя, отчество (при наличии))	<u>12.12.2025</u> (дата)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Курганфармация"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 3				
			класс 2	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4	класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	34	34	0	30	4	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	53	53	0	40	13	0	0	0	0
из них женщин	25	25	0	21	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24	
77	Заместитель директора по хозяйственно-технической части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Гидрогеолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Врачи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Врач-педиатр	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Врач-методист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Врач-рефлексотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Средний медицинский персонал	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Медицинская сестра по массажу	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Прочий персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Инструктор по спортивно-оздоровительной гимнастике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Инструктор по спортивно-оздоровительной гимнастике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Начальник юридического отдела
(должность)


(подпись)

Петрова Лариса Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2025
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)


(подпись)

Ермолина Ольга Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2025
(дата)

Заместитель заведующего отделом хранения
филиала АО «Курганфармация» аптечный
склад, председатель профсоюзного комитета
(должность)


(подпись)

Кекулова Елена Юрьевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1215

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Алмазова Ирина Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.11.2025
(дата)